Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида №37»

муниципального образования города Братска

665729, Иркутская область, г. Братск, ул. Советская, д.10,
тел. 46-45-23, 46-45-29, эл. почта: mdoudskv37@yandex.ru

ПРИКАЗ

от 29.09.2023 №158

Об утверждении тарифов на платные
образовательные услуги, оказываемые МБДОУ
«ДСКВ № 37» муниципального образования
города Братска

В соответствии с решением Думы города Братска от 26.03.2010 № 81/г-Д
«Об утверждении положения о порядке принятия решений об установлении
тарифов на услуги (работы) муниципальных предприятий, постановлением
администрации муниципального образования города Братск от 13.11.2012
№ 2475 «Об утверждении перечня услуг, предоставляемых муниципальными
предприятиями и учреждениями города Братска, по регулируемым тарифам»,
руководствуясь Уставом муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 37»
муниципального образования города Братска (далее МБДОУ «ДСКВ № 37»),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тарифы на платные образовательные услуги, оказываемые
МБДОУ «ДСКВ № 37», согласно приложению к настоящему приказу.

2. Старшему воспитателю МБДОУ «ДСКВ № 37» Якушевой Н. А
обеспечить размещение настоящего приказа на стендах информации для
родителей и на официальном сайте МБДОУ «ДСКВ № 37».

3. Контроль за исполнен приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДСКВ Щ Г СКВ . Б. Симонова

mailto:mdoudskv37@yandex.ru

Приложение к приказу
МБДОУ «ДСКВ № 37»
№ 158 от 29.09.2023 г.

ТАРИФЫ
на платные образовательные услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением
«Детский сад комбинированного вида № 37»
муниципального образования города Братска

№ Наименование услуги Тариф, руб.

1 «Мир сказки» 700,00
2 «Цветная палитра» 700,00
3 «Неболейка» (3-4 года) 500,00
4 «Неболейка» (4-5 лет) 600,00
5 «Роботёнок» (4-5 лет) 700,00
6 «Отважная пешечка» (5-7 лет) 1000,00
7 «Робототехника» (5-7 лет) 800,00
8 «Радуга творчества» (3-4 года) 500,00
9 «Радуга творчества» (4-5 лет) 600,00
10 «Звуковичок» 1200,00
11 «Научные развлечения» 700
12 «Мульти-пульти» 700
13 «Играем в английский» 700

Заведующий МБДОУ «ДСКВ № 37i

Согласовано
Председатель комитета по образованию
администрации города Братска

Е. Б. Симонова

О.А. Ефимова

Тарифы экономически обоснованы,
Заместитель председателя комитета по
образованию по экономике и финансам

И.Н. Юшков

		2023-10-17T10:39:05+0800
	Симонова Елена Борисовна